Centrim, horizontim dhe lexim ne Teodolitit-Stacionit total-Nivelë

Kerkesat e detyres: 

Studenti duhet te jete ne gjendje te beje centrimin, horizontimin dhe leximin e instrumentit gjeodezik Teodoliti-Stacionit total, si dhe horizontimin dhe leximin ne nivele.
Afati per centrim, horizontim dhe lexim eshte data: 04.01.2024

